
サイズは K トラック用 12 インチからラ

ンクルプラド・ハイラックス用 20 インチ

までラインナップ。頑強な４X４デザイ

ンを採用し、カラーは半艶結晶ブラック

塗装の『リンクルブラック』　砂漠の迷彩

カラーをイメージしたデザートカラーに

アウターリムのみブラックアルマイト塗

装を加えた、『ソリッソデザート + アノダ

イズドリム』単色迷彩カラーのソリッド

グレーにアウターリムのみブラックアル

マイト塗装を加えた『ソリッドグレー +

アノダイズドリム』の３カラーを用意。

他者とは一味違う、オリジナリティーを

追求します。   

　　    

12ｘ4.00B
14ｘ4.5J
15ｘ4.5J
16ｘ5.5J
16ｘ5.5J
16ｘ6.0J
16ｘ7.0J
16ｘ7.0J
17ｘ6.5J
17ｘ6.5J
17ｘ7.0J
17ｘ7.0J
17ｘ7.5J
17ｘ7.5J
17ｘ8.0J
18ｘ7.0J
18ｘ7.5J
18ｘ7.5J
18ｘ8.0J
18ｘ8.0J
20ｘ8.5J

4/100
4/100
4/100
5/139.7
5/139.7
4/100
5/110
5/114.3
6/139.7
6/139.7
5/114.3
5/110
5/112
5/127
6/139.7
5/110
5/127
6/139.7
5/114.3
6/139.7
6/139.7

LA240C42(   )
LA445C45(   )
LA545C45(   )
LA655S22(   )
LA655S0(   )
LA660C40(   )
LA670Y40(   )
LA670K42(   )
LA765T38(   )
LA765T48(   )
LA770K38(   )
LA770Y35(   )
LA775I50(   )
LA775P40(   )
LA780T20(   )
LA870Y40(   )
LA875P44(   )
LA875T38(   )
LA880K40(   )
LA880T20(   )
LA2085T22(   )

¥15,000
¥19,000
¥22,000
¥25,000
¥25,000
¥26,000
¥27,000
¥27,000
¥28,000
¥28,000
¥29,000
¥29,000
¥30,000
¥30,000
¥31,000
¥35,000
¥36,000
¥36,000
¥37,000
¥37,000
¥45,000

K-Car 　　　　※JWL-T対応
K-Car 　　　　※JWL-T対応
K-Car
ジムニー
ジムニーシェラ
RAIZE / ROCKY
Jeepレネゲード / Jeepコンパス(リミティド除く）
デリカD5 / RAV4 / YarisCross
HIACE200
NV350　※カラーはリンクルブラック/発売予定のグロスブラック+ミリングのみ
デリカD5 / エクストレイル / RAV4 / YarisCross / Dodge NITRO / Jeep Patriot
Jeepレネゲード / Jeepコンパス / Jeepチェロキー
BMW X1(F48) / MINI F60
Jeepラングラー　JL/JK
TOYOTA ランドクルーザープラド / ハイラックス
Jeepレネゲード / Jeepコンパス / Jeepチェロキー
JeepラングラーJL / JK,Jeepラングラーアンリミテッド
HIACE
デリカD5 / Ford Explorer / エクストレイル / RAV4　
TOYOTA ランドクルーザープラド / FJクルーザー / ハイラックス
TOYOTA ランドクルーザープラド / FJクルーザー / ハイラックス

42
45
45
22
0
40
40
42
38
48
38
35
50
40
25
40
44
38
40
20
22

67.1
67.1
67.1
108.1
108.1
67.1
65.1
73.1
106.1
100.1
73.1
65.1
66.6
71.6
106.1
65.1
71.6
106
73.1
106.1
106.1

 サイズ H/PCD C.Bイン
セット オーダーNo. 本体価格・税別 適応車種

●付属品：センターCAP・エアーバルブ    ●カラー：リンクルブラック（オーダー品番末尾WB) / ソリッドデザート+ブラックアノダイズドリム（オーダー品番末尾SDAR)
   ソリッドグレー+ブラックアノダイズドリムオーダー品番末尾SGAR) 
※上記定価はリンクルブラック（WB)カラー定価です。ソリッドデザート+ブラックアノダイズドリム・ソリッドグレー+ブラックアノダイズドリムは上記定価より￥2,000アップとなります。
●補修部品：・エアーバルブ（TR413C￥300）/センターCAP（リンクルブラック・ソリッドデザート+ブラックアノダイズドリム用）/4ホール用（LA-CAP4H-MB￥1,000）/
　5ホール用（LA-CAP5H-MB￥1,000）/6ホール用（LA-CAP6H-MB￥1,500）/6ホール用（LA-CAP6HS-MB　￥1,500）6.5Jx17&7.5Jx17用 /
　センターCAP（ソリッドグレー+ブラックアノダイズドリム用）/4ホール用（LA-CAP4H￥1,000）/5ホール用（LA-CAP5H￥1,000）/6ホール用（LA-CAP6H￥1,500）/
　6ホール用（LA-CAP6HS　￥1,500）6.5Jx17&7.5Jx17用
※Jeepコンパス・パトリオット・ダッジナイトロに装着の際、スタットボルトにブレーキローターを止めるワッシャーが装着されている場合が有りまので装着の際注意が必要です。
※Jeepコンパス・チェロキー・レネゲード・ラングラーへの装着は、純正BOLT又はNUTで装着可能です。　　※16インチ以上 TPMS対応    

ラ・ストラーダ

リンクルブラック

ソリッドグレー
ブラックアノダイズドリム

ソリッドデザート
ブラックアノダイズドリム

アヴェンチュラ

Jeep Wrangler Unlimited Sahara

Suzuki Jimny

TOYOTA RAV4

※2021 夏頃
　グロスブラック + ミリング追加予定
　　　　　　　　　 （一部サイズ除く）


