

AVVENTURA

アヴェンチュラ



リンクルブラック

ソリッドデザート
ブラックアンドライズドリムソリッドグレー
ブラックアンドライズドリム

Suzuki Jimny



Jeep Wrangler Unlimited Sahara



TOYOTA RAV4

※2021夏頃
グロスブラック+ミリング追加予定
(一部サイズ除く)



サイズ	H/PCD	インセット	C.B	オーダーNo.	本体価格・税別	適応車種
12x4.00B	4/100	42	67.1	LA240C42()	¥15,000	K-Car ※JWL-T対応
14x4.5J	4/100	45	67.1	LA445C45()	¥19,000	K-Car ※JWL-T対応
15x4.5J	4/100	45	67.1	LA545C45()	¥22,000	K-Car
16x5.5J	5/139.7	22	108.1	LA655S22()	¥25,000	ジムニー
16x5.5J	5/139.7	0	108.1	LA655S0()	¥25,000	ジムニーシエラ
16x6.0J	4/100	40	67.1	LA660C40()	¥26,000	RAIZE / ROCKY
16x7.0J	5/110	40	65.1	LA670Y40()	¥27,000	Jeepレネゲード / Jeepコンパス(リミティド除く)
16x7.0J	5/114.3	42	73.1	LA670K42()	¥27,000	デリカD5 / RAV4 / YarisCross
17x6.5J	6/139.7	38	106.1	LA765T38()	¥28,000	HIACE200
17x6.5J	6/139.7	48	100.1	LA765T48()	¥28,000	NV350 ※カラーはリンクルブラック/発売予定のグロスブラック+ミリングのみ
17x7.0J	5/114.3	38	73.1	LA770K38()	¥29,000	デリカD5 / エクストレイル / RAV4 / YarisCross / Dodge NITRO / Jeep Patriot
17x7.0J	5/110	35	65.1	LA770Y35()	¥29,000	Jeepレネゲード / Jeepコンパス / Jeepチェロキー
17x7.5J	5/112	50	66.6	LA775I50()	¥30,000	BMW X1(F48) / MINI F60
17x7.5J	5/127	40	71.6	LA775P40()	¥30,000	Jeepラングラー JL/JK
17x8.0J	6/139.7	25	106.1	LA780T20()	¥31,000	TOYOTA ランドクルーザープラド / ハイラックス
18x7.0J	5/110	40	65.1	LA870Y40()	¥35,000	Jeepレネゲード / Jeepコンパス / Jeepチェロキー
18x7.5J	5/127	44	71.6	LA875P44()	¥36,000	JeepラングラーJL / JK, Jeepラングラーアンリミテッド
18x7.5J	6/139.7	38	106	LA875T38()	¥36,000	HIACE
18x8.0J	5/114.3	40	73.1	LA880K40()	¥37,000	デリカD5 / Ford Explorer / エクストレイル / RAV4
18x8.0J	6/139.7	20	106.1	LA880T20()	¥37,000	TOYOTA ランドクルーザープラド / FJクルーザー / ハイラックス
20x8.5J	6/139.7	22	106.1	LA2085T22()	¥45,000	TOYOTA ランドクルーザープラド / FJクルーザー / ハイラックス

●付属品：センターCAP・エアーバルブ ●カラー：リンクルブラック（オーダー品番末尾 WB）/ソリッドデザート+ブラックアンドライズドリム（オーダー品番末尾 SDAR）
ソリッドグレー+ブラックアンドライズドリムオーダー品番末尾 SGAR）

※上記定価はリンクルブラック(WB)カラー定価です。ソリッドデザート+ブラックアンドライズドリム・ソリッドグレー+ブラックアンドライズドリムは上記定価より¥2,000アップとなります。

●補修部品：・エアーバルブ(TR413C¥300)/センターCAP(リンクルブラック・ソリッドデザート+ブラックアンドライズドリム用)/4ホール用(LA-CAP4H-MB¥1,000)/

5ホール用(LA-CAP5H-MB¥1,000)/6ホール用(LA-CAP6H-MB¥1,500)/6ホール用(LA-CAP6HS-MB¥1,500)6.5Jx17&7.5Jx17用/

センターCAP(ソリッドグレー+ブラックアンドライズドリム用)/4ホール用(LA-CAP4H¥1,000)/5ホール用(LA-CAP5H¥1,000)/6ホール用(LA-CAP6H¥1,500)/

6ホール用(LA-CAP6HS¥1,500)6.5Jx17&7.5Jx17用

※Jeepコンパス・パトriot・ダッジナイトロに装着の際、スタットボルトにブレーキローターを止めるワッシャーが装着されている場合がありますので装着の際注意が必要です。

※Jeepコンパス・チェロキー・レネゲード・ラングラーへの装着は、純正BOLT又はNUTで装着可能です。 ※16インチ以上TPMS対応



〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町3-2 TEL:0800-100-4182 <http://abeshokai.jp>

商品に関するお問い合わせは担当営業所まで・・・ 札幌:011(805)3555 / 仙台:022(288)3915 / 関東:03(3233)2222 / 関東部品:048(740)5554 / 多摩:042(311)0031
名古屋:0568(76)8551 / 大阪:072(986)9700 / 広島:082(568)2510 / 福岡:092(432)9940